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Újonc Leány Tõr Országos Csapatbajnokság
UTE, 2023.04.30.

Csapat (jelen, vívó sorszáma szerint - 10 csapat)

oldal 1/1

RG ranglista hely név egyesület
1 12 (3 3 6) HALÁSZTELKI BIKE HALÁSZTELKI BSE

    BARTUS Bianca
    DANCZY Gréta
    MÉSZÖLY Regina Milla
    TATÁR Katalin Szonja

2 32 (1 8 23) BELVÁROSI VÍVÓ SE BELVÁROSI VÍVÓ 
    KOLBERT Emese
    KOZÁRI Anna
    TÉNYI Katalin
    ZSIGMOND Eszter Julianna

3 37 (5 12 20) TÖREKVÉS SE TÖREKVÉS SE
    CSORDÁS Effi
    KOLLÁR Natasa
    VARGA Zselyke Fruzsina

4 42 (13 14 15) BHSE BHSE
    GRÓSZ Fióna Mia
    HICSÁK Natasa Mirella
    RADICS Anna Dóra
    VICZÁN Boglárka

5 48 (10 16 22) CSOMORKÁNY CSOMORKÁNY
    KONYHÁS Cintia
    MIHÁLY Viktória
    PETRIK Panna
    TÍMÁR Zsófi

6 52 (9 17 26) LUDOVIKA SE LUDOVIKA SE
    DRÁGUS Eszter
    LIZER Fruzsina Eszter
    NÉMETH Emma
    SÁRDY Luca

7 69 (7 18 44) ZVE ZVE
    BAGOSI Borka
    DARABOS Flóra
    TÓTH Abigél

8 88 (11 30 47) FTC FTC
    GALLI Gréta Hanna
    HALÁSZ Veronika
    KURUCZ Lilien

9 100 (29 35 36) UTE UTE
    DÁVID Emma
    HALÁSZ Lea
    ILLÉS Johanna
    NAGY Emma

10 115 (28 40 47) BELVÁROSI VÍVÓ SE 2. BELVÁROSI VÍVÓ 
    BARABÁS Lilla
    KURUTZ Brigitta Sára
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Újonc Leány Tõr Országos Csapatbajnokság
UTE, 2023.04.30.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 10 csapat

Main tableau

Tableau for 9th place

Tableau for 5th place

Match for 7th place

Match for 3rd place
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Újonc Leány Tõr Országos Csapatbajnokság
UTE, 2023.04.30.

oldal 1/1

1 HALÁSZTELKI BIKE

Tableau of 16

16 ---

9 UTE

8 FTC 45/44

5 CSOMORKÁNY

12 ---

13 ---

4 BHSE

3 TÖREKVÉS SE

14 ---

11 ---

6 LUDOVIKA SE

7 ZVE

10 BELVÁROSI VÍVÓ SE 2. DNF

15 ---

2 BELVÁROSI VÍVÓ SE

HALÁSZTELKI BIKE

Tableau of 8

FTC
DNF

CSOMORKÁNY

BHSE
45/34

TÖREKVÉS SE

LUDOVIKA SE
45/39

ZVE

BELVÁROSI VÍVÓ SE
45/35

HALÁSZTELKI BIKE

Elõdöntõ

BHSE

45/29

TÖREKVÉS SE

BELVÁROSI VÍVÓ SE

45/42

BHSE

Döntõ

TÖREKVÉS SE

45/44
BHSE

Document engarde-escrime.com - 2023-04-30 17:09 - Oldal 3



Újonc Leány Tõr Országos Csapatbajnokság
UTE, 2023.04.30.

oldal 1/1

1 ---

Tableau 5-8 of 4

4 CSOMORKÁNY

3 LUDOVIKA SE

2 ZVE 45/36

CSOMORKÁNY

5. hely

LUDOVIKA SE
45/34

CSOMORKÁNY
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Újonc Leány Tõr Országos Csapatbajnokság
UTE, 2023.04.30.

oldal 1/1

1 ---

7. hely

2 ZVE
ZVE
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Újonc Leány Tõr Országos Csapatbajnokság
UTE, 2023.04.30.

oldal 1/1

1 HALÁSZTELKI BIKE

Harmadik hely

2 BELVÁROSI VÍVÓ SE 45/39
BELVÁROSI VÍVÓ SE
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Újonc Leány Tõr Országos Csapatbajnokság
UTE, 2023.04.30.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 10 csapat)

oldal 1/1

RG név egyesület állapot
1 BHSE BHSE

    GRÓSZ Fióna Mia
    HICSÁK Natasa Mirella
    RADICS Anna Dóra
    VICZÁN Boglárka

2 TÖREKVÉS SE TÖREKVÉS SE
    CSORDÁS Effi
    KOLLÁR Natasa
    VARGA Zselyke Fruzsina

3 BELVÁROSI VÍVÓ SE BELVÁROSI VÍVÓ SE
    KOLBERT Emese
    KOZÁRI Anna
    TÉNYI Katalin
    ZSIGMOND Eszter Julianna

4 HALÁSZTELKI BIKE HALÁSZTELKI BSE
    BARTUS Bianca
    DANCZY Gréta
    MÉSZÖLY Regina Milla
    TATÁR Katalin Szonja

5 CSOMORKÁNY CSOMORKÁNY
    KONYHÁS Cintia
    MIHÁLY Viktória
    PETRIK Panna
    TÍMÁR Zsófi

6 LUDOVIKA SE LUDOVIKA SE
    DRÁGUS Eszter
    LIZER Fruzsina Eszter
    NÉMETH Emma
    SÁRDY Luca

7 ZVE ZVE
    BAGOSI Borka
    DARABOS Flóra
    TÓTH Abigél

8 FTC FTC DNF
    GALLI Gréta Hanna
    HALÁSZ Veronika
    KURUCZ Lilien

9 UTE UTE
    DÁVID Emma
    HALÁSZ Lea
    ILLÉS Johanna
    NAGY Emma

10 BELVÁROSI VÍVÓ SE 2. BELVÁROSI VÍVÓ SE DNF
    BARABÁS Lilla
    KURUTZ Brigitta Sára
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Újonc Leány Tõr Országos Csapatbajnokság
UTE, 2023.04.30.

Versenybírók aktivitása (abc sorrendben)

oldal 1/1

név nemz. T* T16 QF SF Finals Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A

BENCZE Attila HUN 1 - - 1 - - 2 - -

GERGELY Zoltán HUN 1 - - 9 - - 10 - -

HORVÁTH Soma HUN 9 - - 1 - - 10 - -

MESTERI Viktória HUN 1 - - 1 - -

RUBIN Mattia HUN 9 - - 9 - - 1 - - 19 - -

SZABADOS Kristóf HUN 9 - - 1 - - 1 - - 11 - -

TÓTH Gergely HUN 2 - - 2 - -

TÓTH Janka HUN 1 - - 1 - - 2 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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Tableau of 16 : FTC 45/44 UTE ^ 

FTC TALÁLAT PONTOK PONTOK TALÁLAT UTE 

GALLI GRÉTA HANNA 0 0 5 5 ILLÉS JOHANNA 

HALÁSZ VERONIKA 6 6 10 5 DÁVID EMMA 

KURUCZ LILIEN 3 9 15 5 HALÁSZ LEA 

GALLI GRÉTA HANNA 11 20 16 1 DÁVID EMMA 

KURUCZ LILIEN 3 23 24 8 ILLÉS JOHANNA 

HALÁSZ VERONIKA 7 30 29 5 HALÁSZ LEA 

KURUCZ LILIEN 1 31 35 6 DÁVID EMMA 

GALLI GRÉTA HANNA 1 32 40 5 HALÁSZ LEA 

HALÁSZ VERONIKA 13 45 44 4 ILLÉS JOHANNA 

 

Tableau of 8 : FTC DNF/Győzelem HALÁSZTELKI BIKE ^ 

FTC TALÁLAT PONTOK PONTOK TALÁLAT HALÁSZTELKI BIKE 

GALLI GRÉTA HANNA 0 0 0 0 DANCZY GRÉTA 

HALÁSZ VERONIKA 0 0 0 0 MÉSZÖLY REGINA MILLA 

KURUCZ LILIEN     BARTUS BIANCA 

GALLI GRÉTA HANNA     MÉSZÖLY REGINA MILLA 

KURUCZ LILIEN     DANCZY GRÉTA 

HALÁSZ VERONIKA     BARTUS BIANCA 

KURUCZ LILIEN     MÉSZÖLY REGINA MILLA 

GALLI GRÉTA HANNA     BARTUS BIANCA 

HALÁSZ VERONIKA     DANCZY GRÉTA 

 

Tableau of 8 : BHSE 45/34 CSOMORKÁNY ^ 

BHSE TALÁLAT PONTOK PONTOK TALÁLAT CSOMORKÁNY 

RADICS ANNA DÓRA 5 5 0 0 MIHÁLY VIKTÓRIA 

https://engarde-service.com/competition/hunfencing/2023_04_29-30_utor_ob/unt-eq/tableau16.htm#top
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HICSÁK NATASA MIRELLA 5 10 1 1 PETRIK PANNA 

GRÓSZ FIÓNA MIA 5 15 4 3 KONYHÁS CINTIA 

RADICS ANNA DÓRA 5 20 6 2 PETRIK PANNA 

GRÓSZ FIÓNA MIA 5 25 12 6 TÍMÁR ZSÓFI 

HICSÁK NATASA MIRELLA 3 28 19 7 KONYHÁS CINTIA 

VICZÁN BOGLÁRKA 6 34 25 6 PETRIK PANNA 

RADICS ANNA DÓRA 6 40 26 1 KONYHÁS CINTIA 

HICSÁK NATASA MIRELLA 5 45 34 8 TÍMÁR ZSÓFI 

 

Tableau of 8 : LUDOVIKA SE 39/45 TÖREKVÉS SE ^ 

LUDOVIKA SE TALÁLAT PONTOK PONTOK TALÁLAT TÖREKVÉS SE 

LIZER FRUZSINA ESZTER 3 3 5 5 VARGA ZSELYKE FRUZSINA 

NÉMETH EMMA 6 9 9 4 KOLLÁR NATASA 

DRÁGUS ESZTER 3 12 15 6 CSORDÁS EFFI 

LIZER FRUZSINA ESZTER 8 20 16 1 KOLLÁR NATASA 

DRÁGUS ESZTER 2 22 25 9 VARGA ZSELYKE FRUZSINA 

NÉMETH EMMA 6 28 30 5 CSORDÁS EFFI 

SÁRDY LUCA 2 30 35 5 KOLLÁR NATASA 

LIZER FRUZSINA ESZTER 5 35 38 3 CSORDÁS EFFI 

NÉMETH EMMA 4 39 45 7 VARGA ZSELYKE FRUZSINA 

 

Tableau of 8 : BELVÁROSI VÍVÓ SE 45/35 ZVE ^ 

BELVÁROSI VÍVÓ SE TALÁLAT PONTOK PONTOK TALÁLAT ZVE 

KOLBERT EMESE 0 0 5 5 BAGOSI BORKA 

ZSIGMOND ESZTER JULIANNA 10 10 7 2 DARABOS FLÓRA 

KOZÁRI ANNA 3 13 13 6 TÓTH ABIGÉL 

KOLBERT EMESE 7 20 16 3 DARABOS FLÓRA 
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KOZÁRI ANNA 5 25 23 7 BAGOSI BORKA 

ZSIGMOND ESZTER JULIANNA 5 30 27 4 TÓTH ABIGÉL 

KOZÁRI ANNA 5 35 28 1 DARABOS FLÓRA 

KOLBERT EMESE 5 40 33 5 TÓTH ABIGÉL 

ZSIGMOND ESZTER JULIANNA 5 45 35 2 BAGOSI BORKA 

 

Elődöntő : BHSE 45/29 HALÁSZTELKI BIKE ^ 

BHSE TALÁLAT PONTOK PONTOK TALÁLAT HALÁSZTELKI BIKE 

RADICS ANNA DÓRA 5 5 3 3 BARTUS BIANCA 

HICSÁK NATASA MIRELLA 3 8 6 3 MÉSZÖLY REGINA MILLA 

GRÓSZ FIÓNA MIA 3 11 11 5 DANCZY GRÉTA 

RADICS ANNA DÓRA 1 12 14 3 MÉSZÖLY REGINA MILLA 

GRÓSZ FIÓNA MIA 5 17 16 2 BARTUS BIANCA 

HICSÁK NATASA MIRELLA 10 27 20 4 DANCZY GRÉTA 

GRÓSZ FIÓNA MIA 5 32 25 5 MÉSZÖLY REGINA MILLA 

RADICS ANNA DÓRA 8 40 28 3 DANCZY GRÉTA 

HICSÁK NATASA MIRELLA 5 45 29 1 BARTUS BIANCA 

 

Elődöntő : BELVÁROSI VÍVÓ SE 42/45 TÖREKVÉS SE ^ 

BELVÁROSI VÍVÓ SE TALÁLAT PONTOK PONTOK TALÁLAT TÖREKVÉS SE 

ZSIGMOND ESZTER JULIANNA 5 5 2 2 CSORDÁS EFFI 

KOZÁRI ANNA 5 10 8 6 VARGA ZSELYKE FRUZSINA 

KOLBERT EMESE 5 15 12 4 KOLLÁR NATASA 

KOZÁRI ANNA 4 19 20 8 CSORDÁS EFFI 

ZSIGMOND ESZTER JULIANNA 6 25 24 4 KOLLÁR NATASA 

KOLBERT EMESE 2 27 30 6 VARGA ZSELYKE FRUZSINA 

KOZÁRI ANNA 7 34 35 5 KOLLÁR NATASA 
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KOLBERT EMESE 2 36 40 5 CSORDÁS EFFI 

ZSIGMOND ESZTER JULIANNA 6 42 45 5 VARGA ZSELYKE FRUZSINA 

 

Döntő : TÖREKVÉS SE 44/45 BHSE ^ 

TÖREKVÉS SE TALÁLAT PONTOK PONTOK TALÁLAT BHSE 

CSORDÁS EFFI 4 4 5 5 HICSÁK NATASA MIRELLA 

VARGA ZSELYKE FRUZSINA 5 9 9 4 GRÓSZ FIÓNA MIA 

KOLLÁR NATASA 0 9 15 6 RADICS ANNA DÓRA 

CSORDÁS EFFI 3 12 20 5 GRÓSZ FIÓNA MIA 

KOLLÁR NATASA 5 17 25 5 HICSÁK NATASA MIRELLA 

VARGA ZSELYKE FRUZSINA 0 17 30 5 RADICS ANNA DÓRA 

KOLLÁR NATASA 8 25 35 5 GRÓSZ FIÓNA MIA 

CSORDÁS EFFI 6 31 40 5 RADICS ANNA DÓRA 

VARGA ZSELYKE FRUZSINA 13 44 45 5 HICSÁK NATASA MIRELLA 

 

Harmadik hely : BELVÁROSI VÍVÓ SE 45/39 HALÁSZTELKI BIKE ^ 

BELVÁROSI VÍVÓ SE TALÁLAT PONTOK PONTOK TALÁLAT HALÁSZTELKI BIKE 

KOZÁRI ANNA 1 1 5 5 DANCZY GRÉTA 

ZSIGMOND ESZTER JULIANNA 9 10 5 0 TATÁR KATALIN SZONJA 

KOLBERT EMESE 3 13 13 8 MÉSZÖLY REGINA MILLA 

KOZÁRI ANNA 2 15 20 7 BARTUS BIANCA 

KOLBERT EMESE 10 25 24 4 DANCZY GRÉTA 

ZSIGMOND ESZTER JULIANNA 5 30 27 3 MÉSZÖLY REGINA MILLA 

KOLBERT EMESE 5 35 32 5 BARTUS BIANCA 

KOZÁRI ANNA 5 40 37 5 MÉSZÖLY REGINA MILLA 

ZSIGMOND ESZTER JULIANNA 5 45 39 2 DANCZY GRÉTA 
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